
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Debrecen

Vezető:

Tóth Dávid 9,300 9,100 9,250 8,900 36,550

Kiss Ákos 9,600 9,400 9,550 9,300 37,850

Barbócz Bence 9,500 9,400 9,450 9,500 37,850

Széles Dániel 9,500 9,500 9,300 9,500 37,800

Bernáth Bence 9,800 9,600 9,650 9,500 38,550

Össz: 38,400 0,000 37,900 37,950 37,800 0,000 152,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Nyíregyháza

Vezető:

Pápa Kornél 8,400 8,450 8,950 8,600 34,400

Maczó Kolos 8,300 8,650 9,200 8,500 34,650

Gurály Tamás 8,900 9,250 9,000 9,000 36,150

Rontó Mihály 9,300 9,000 9,250 9,100 36,650

Magyar Zsombor 9,500 9,500 9,350 9,400 37,750

Vadas Vince 9,500 9,400 9,550 9,100 37,550

Össz: 37,200 0,000 37,150 37,350 36,600 0,000 148,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Dunaújváros

Vezető:

Balogh Máté 8,700 8,700 9,200 8,400 35,000

Kiss Marcell 8,700 9,000 9,450 9,000 36,150

Chlebovits Bence 8,500 8,300 9,400 9,400 35,600

Kiss Milán 9,300 9,300 9,500 9,300 37,400

Gábor Milán 9,400 9,600 9,400 9,500 37,900

Össz: 36,100 0,000 36,600 37,750 37,200 0,000 147,650

Budapest, 2017. május 6.

Wágner Dajána, Nyiri Patrik

Vasvári Pál Ált. Isk.

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk.

Nagy József

Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:
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Össz.

Név: Össz.

Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Szeged

Vezető:

Rozinka Ábel 9,100 8,800 8,950 9,200 36,050

Páli Levente 9,200 8,400 9,000 9,200 35,800

Kékes-Szabó Gergő 9,300 9,000 8,850 9,200 36,350

Szászi Zétény 9,400 9,200 9,150 9,300 37,050

Páli Ferenc 9,400 8,700 9,050 9,400 36,550

Nagy Dániel 9,200 9,000 9,350 9,100 36,650

Össz: 37,300 0,000 36,000 36,550 37,100 0,000 146,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Dunapataj

Vezető:

Csóti Sándor Hunor 8,700 8,600 8,850 9,000 35,150

Fekete Zalán József 8,700 8,900 9,200 9,100 35,900

Vajda Erik János 8,900 9,100 9,000 9,300 36,300

Kovács András Nándor 7,100 7,500 8,350 8,200 31,150

Mike Gellért 8,000 7,100 8,800 7,800 31,700

Össz: 34,300 0,000 34,100 35,850 35,600 0,000 139,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Kalocsa

Vezető:

Jéló István 6,800 7,500 8,350 7,900 30,550

Pintér Zoltán 6,300 7,400 8,550 8,000 30,250

Szabó Lőrinc 6,300 7,600 8,800 8,000 30,700

Lakatos Szilárd Zoltán 6,200 7,900 8,650 8,000 30,750

Jakab László Tamás 7,200 8,400 9,000 8,400 33,000

Markó Benedek 8,200 8,650 9,150 8,200 34,200

Össz: 28,500 0,000 32,550 35,600 32,600 0,000 129,250

Budapest, 2017. május 6.

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk.

Botos János

Fényi Gyula Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest



1 Bernáth Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,800 9,600 9,650 9,500 38,550

2 Lantay Mór Budapest Egyéni indulók 1 9,800 9,200 9,600 9,600 38,200

3 Goy Bence Budapest Rózsakerti Demjén István Református Ált. Isk. 9,600 9,400 9,600 9,500 38,100

4 Gábor Milán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,600 9,400 9,500 37,900

5 Kiss Ákos Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,600 9,400 9,550 9,300 37,850

5 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,500 9,400 9,450 9,500 37,850

7 Széles Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,500 9,500 9,300 9,500 37,800

7 Barabás Balázs Budapest Szent-Györgyi Albert 12 Évf. Isk. 9,600 9,400 9,400 9,400 37,800

9 Magyar Zsombor Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,500 9,350 9,400 37,750

10 Szikora Marcell Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Két T. Ny. Nemz. Gimn. 9,500 9,300 9,500 9,400 37,700

11 Vadas Vince Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,400 9,550 9,100 37,550

12 Gyulai Márton Budapest Kossuth Lajos Magyar-angol Két T. Ny. Ált. Isk. 9,500 9,400 9,150 9,400 37,450

13 Kiss Milán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,300 9,500 9,300 37,400

14 Diokno Denis Andrew Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,600 9,100 9,100 9,500 37,300

15 Szászi Zétény Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,150 9,300 37,050

16 Körmendi Norman Szeged Szabad Waldorf Ált. Isk. és AMI 9,300 9,200 9,150 9,100 36,750

17 Német Benedek Budapest Patrona hungariae Katolikus Iskolaközpont 9,700 9,400 9,550 8,000 36,650

17 Szentirmai András Budapest Egyéni indulók 2 9,200 9,000 9,150 9,300 36,650

17 Rontó Mihály Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,000 9,250 9,100 36,650

19 Nagy Dániel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 9,350 9,100 36,650

21 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,700 9,050 9,400 36,550

21 Tóth Dávid Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,300 9,100 9,250 8,900 36,550

23 Kékes-Szabó Gergő Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 8,850 9,200 36,350

24 Vajda Erik János Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,900 9,100 9,000 9,300 36,300

25 Gurály Tamás Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,250 9,000 9,000 36,150

25 Kiss Marcell Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 9,000 9,450 9,000 36,150

27 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,800 8,950 9,200 36,050

28 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,700 8,900 9,200 9,100 35,900

29 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,400 9,000 9,200 35,800

30 Chlebovits Bence Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 8,300 9,400 9,400 35,600

31 Csóti Sándor Hunor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,700 8,600 8,850 9,000 35,150

32 Balogh Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,700 9,200 8,400 35,000

33 Maczó Kolos Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,650 9,200 8,500 34,650

34 Pápa Kornél Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,450 8,950 8,600 34,400

35 Markó Benedek Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,200 8,650 9,150 8,200 34,200

36 Jakab László Tamás Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,200 8,400 9,000 8,400 33,000

37 Mike Gellért Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,000 7,100 8,800 7,800 31,700

38 Kovács András Nándor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 7,100 7,500 8,350 8,200 31,150

39 Lakatos Szilárd Zoltán Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 6,200 7,900 8,650 8,000 30,750

40 Szabó Lőrinc Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 6,300 7,600 8,800 8,000 30,700

41 Jéló István Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 6,800 7,500 8,350 7,900 30,550

42 Pintér Zoltán Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 6,300 7,400 8,550 8,000 30,250

II. korcsoport "A" kategória

Budapest

fiú csapatbajnokság
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TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.


